
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato (70% = 8 Giri) 
DNS 
DNS 

Num. 
3 
5 

39 
7 

15 
21 

77 
11 

Nome 
FERRARA Francesco 
DE FILIPPIS Michele 
MADONNA Vincenzo 
RUSSO Luigi 
SANNINO Vincenzo 
ZITO Lucio 

PASTORE Pasquale 
SAMBUCO Luigi 

Classe 
Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Gr.5 700 

Vettura 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 

Fiat 500 
Fiat 500 

Giri 
12 
12 
12 
12 

9 
9 

Tempo Totale 
14:54.935 
15:00.493 
15:32.972 
15:56.997 
11:17.867 
11:52.740 

Diff 

5.558 

38.037 

1:02.062 

3 Giri 

3 Giri 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:13.092 
1:13.460 
1:12.710 
1:14.509 
1:13.108 
1:16.941 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.558 

Velocit�  Media 

91,716 

Miglior tempo sul giro

1:12.710 

Velocit� Migliore 

94,072 

Giro Migliore di 

39 - MADONNA Vincenzo 

Stampato: 21/11/2021 09:16:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
- Challenge Assominicar Gr. 5 700 

Gara 1 

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 8:58:21 

SARNO - AUTO 1,900 km 

21/11/2021 08:30 

-- 15� Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


