

-- 15� Trofeo Natale Nappi ---- Memorial Marco Casillo ---- Santamaria Challenge --



## 15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

Ordinato in base ai giri

- Challenge Assominicar Gr. 5 700

**SARNO - AUTO 1,900 km** 

Gara 1 21/11/2021 08:30

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 8:58:21

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	<b>Tempo Totale</b>	Diff	Tempo Migliore
1	3	FERRARA Francesco	Gr.5 700	Fiat 500	12	14:54.935		1:13.092
2	5	DE FILIPPIS Michele	Gr.5 700	Fiat 500	12	15:00.493	5.558	1:13.460
3	39	MADONNA Vincenzo	Gr.5 700	Fiat 500	12	15:32.972	38.037	1:12.710
4	7	RUSSO Luigi	Gr.5 700	Fiat 500	12	15:56.997	1:02.062	1:14.509
5	15	SANNINO Vincenzo	Gr.5 700	Fiat 500	9	11:17.867	3 Giri	1:13.108
6	21	ZITO Lucio	Gr.5 700	Fiat 500	9	11:52.740	3 Giri	1:16.941
Non Classificato (70% = 8 Giri)								
DNS	77	PASTORE Pasquale	Gr.5 700	Fiat 500			DNS	
DNS	11	SAMBUCO Luigi	Gr.5 700	Fiat 500			DNS	

Margine della VittoriaVelocitMediaMiglior tempo sul girc VelocitMiglioreGiro Migliore di5.55891,7161:12.71094,07239 - MADONNA Vincenzo

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore : \_\_\_\_\_

Stampato: 21/11/2021 09:16:35

www.mylaps.com Registrato a: Ultra Timing